
 

 

UCHWAŁA NR XXX/236/16 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 

art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016r., poz. 1870), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 34.025,24 zł. 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 127.751,59 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 73.273.081,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 68.600.843,28 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.672.238,68 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 107.612,35 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 201.338,70 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 78.725.412,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61.883.086,57 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.842.326,39 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi 

finansowanych w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 6930



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Nasielsku.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 

 

 

Jerzy Lubieniecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6930



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6930


		2017-08-23T08:38:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




